
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                          Αθήνα 22-10-2024
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ Αρ. Πρωτ.: 461853
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΡΧΑΙΩΝ ΑΔΑ : 
ΚΑΙ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Ταχ. Διευθ.: Παν. Τσαλδάρη (Πειραιώς) 81 
Ταχ. Κώδικας: 10553
Πληροφορίες: Δ. Βασιλόπουλος 
Τηλέφωνο: 2103215548  
E-mail: dsa@culture.gr 

ΘΕΜΑ: Απόφαση παράτασης πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του υποέργου 2 «Συντήρηση των τοιχογραφιών του Ιερού Ναού 
Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου, Περιφέρειας Θεσσαλίας» της Πράξης «Επισκευή της στέγης και 
συντήρηση τοιχογραφιών του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου», με κωδικό ΟΠΣ 5069112, 
που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας από την Δ.Σ.Α.Ν.Μ.

Έχοντας υπόψη:

1) Το άρθρο 81 του Ν. 1958/1991 (ΦΕΚ/122/Α/05-08-1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών 
έργων, όπως ισχύει.

2) Το άρθρο 2, παρ. 2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ. 2 του Ν. 4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021) 
«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου 
Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» και αναλογικά και όπου δεν 
ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις αυτού.

3) Το Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.

4) Το άρθρο 41 του Ν. 3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών εργασίας των 
μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 
του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού 
υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών.

5) Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την 
εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017).

6) Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν. 4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/23.2.2012) «Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, 
το ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις».

7) Τις διατάξεις του Ν. 4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/14.3.2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».

8) Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – 
Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – 
Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις».

9) Το άρθρο 29 του N. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014): α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012 /17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης 
Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156 / 16 - 06 - 2012) στο Ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (Α 
297) και άλλες διατάξεις «περί εξαίρεσης του προσωπικού που προσλαμβάνεται σε έργα που 
υλοποιούνται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας και συγχρηματοδοτούνται από 
επιχειρησιακά προγράμματα του ΕΣΠΑ από την αναγκαιότητα έκδοσης Πράξης Υπουργικού 
Συμβουλίου της 33 / 2006».

   

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
«Περιφερειακό Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα Θεσσαλία 2014-2020»

                       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



10) Τις διατάξεις του κεφ. Α΄(μέρος Γ΄) του Ν. 5045/2023 (ΦΕΚ Α΄136) «Ενίσχυση του εισοδήματος των 
μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας-Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του κεφ. Β΄ του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ Α΄176) 
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», 
όπως ισχύει.

11) Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16.12.2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

12) Τις διατάξεις του Ν. 4914/2022 (ΦΕΚ A΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό 
Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις».

13) Το Π.Δ. 410/1988 (ΦΕΚ/191/Α/30-08-1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων 
της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου».

14) Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ/39/Α/04-03-2019) «Μελέτη και Εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων».
15) Το Π.Δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 7/Α/22.01.2018), 

όπως έχει τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022) και ισχύει.
16) Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
17) Το Π.Δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων υπηρεσιακών μονάδων, 
θέσεων προσωπικού και εποπτευομένων φορέων (ΦΕΚ/Α’/130/27-06-2023).

18) Το Π.Δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(ΦΕΚ/Α’/131/27-06-2023).

19) Το Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ Α΄ 232) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)», όπως ισχύει.

20) Την υπ’ αριθμ. 114947/29.11.2022 ΥΑ (ΦΕΚ Β΄ 6132) «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών” 
για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027».

21) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15.03.2020 (ΦΕΚ 908/Β/2020) Υ.Α. «Μεταβίβαση του 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και 
Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/149474/3466/24.03.2020 (ΦΕΚ 
1021/Β/2020) Υ.Α. «Τροποποίηση και συμπλήρωση της ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15.03.2020 
Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής ¨Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης¨ του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, 
Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού», όπως ισχύει.

22) Την με αριθ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης της υποχρέωσης 
υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων».

23) Την υπ’ αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Β/ΕΣΠΑ 2021-2027/429/30.4.2024 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Πολιτισμού έγκρισης της 3ης τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων 
που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.

24) Την  με αριθ. πρωτ. 2212/01-06-2021 (ΑΔΑ: 6Γ057ΛΡ-1ΩΨ) Απόφαση της Περιφέρειας Θεσσαλίας, 
με την οποία εγκρίθηκε η Ένταξη της Πράξης «Επισκευή της στέγης του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας 
Κισσού Πηλίου» Περιφέρειας Θεσσαλίας, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Θεσσαλίας 2014 - 2020».

25) Την υπ’ αριθμ. 286082/18-06-2021 (ΑΔΑ: ΩΗΘ34653Π4-1ΩΕ) Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών 
του υποέργου 2 «Συντήρηση των τοιχογραφιών του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου, 
Περιφέρειας Θεσσαλίας» της Πράξης «Επισκευή της στέγης και συντήρηση τοιχογραφιών του Ιερού 
Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου», με κωδικό ΟΠΣ 5069112 απολογιστικά και με αυτεπιστασία 
από τη Διεύθυνση Συντήρησης Αρχαίων και Νεωτέρων Μνημείων.

26) Την με αριθ. πρωτ. 9324/29-12-2023 (ΑΔΑ: 6ΛΘΑ7ΛΡ-Ν2Η) Απόφαση της Περιφέρειας Θεσσαλίας, 
με θέμα: 1η Τροποποίηση της Πράξης «Επισκευή της στέγης και συντήρηση τοιχογραφιών του 
Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου» με Κωδικό ΟΠΣ 5069112 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-2020».

27) Την υπ’ αριθμ. 631139/29-12-2023 (ΑΔΑ: ΨΝΦΖ46ΝΚΟΤ-ΥΡΒ) Υ.Α. 1ης τροποποίησης της υπ’ 
αριθμ. πρωτ. 286082/18-06-2021 (ΑΔΑ: ΩΗΘ34653Π4-1ΩΕ) Έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του 
υποέργου 2 «Συντήρηση των τοιχογραφιών του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου, 



Περιφέρειας Θεσσαλίας» της Πράξης «Επισκευή της στέγης και συντήρηση τοιχογραφιών του Ιερού 
Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου», με κωδικό ΟΠΣ 5069112 απολογιστικά και με αυτεπιστασία 
από τη Διεύθυνση Συντήρησης Αρχαίων και Νεωτέρων Μνημείων.

28) Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων της ΣΑΕΠ 0061 των συγχρηματοδοτούμενων έργων του 
ΕΣΠΑ 2014-2020 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων της Θεσσαλίας για την 
χρηματοδότηση του έργου «Επισκευή της στέγης του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου» 
Περιφέρειας Θεσσαλίας (2021ΕΠ00610034).

29) Την υπ’ αριθμ. 414968/02-09-2021 (ΑΔΑ: 6ΝΘΒ4653Π4-ΥΥ4) προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του υποέργου 2 
«Συντήρηση των τοιχογραφιών του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου, Περιφέρειας 
Θεσσαλίας» της Πράξης «Επισκευή της στέγης του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου», με 
κωδικό ΟΠΣ 5069112, που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας από την 
Δ.Σ.Α.Ν.Μ.

30) Τον υπ’ αριθμ 532966/04-11-20221 (ΑΔΑ: 60ΛΙ4653Π4-ΥΣΡ) οριστικό πίνακα μορίων της υπ αριθμ. 
414968/02-09-2021 προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του υποέργου 2 «Συντήρηση των τοιχογραφιών του Ιερού Ναού 
Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου, Περιφέρειας Θεσσαλίας» της Πράξης «Επισκευή της στέγης και 
συντήρηση τοιχογραφιών του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου».

31) Την υπ’ αριθμ. 94250/04-03-2022 (ΑΔΑ: ΨΧΒ54653Π4-17Ε) απόφαση πρόσληψης προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του υποέργου 2 «Συντήρηση 
των τοιχογραφιών του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου, Περιφέρειας Θεσσαλίας» της 
Πράξης «Επισκευή της στέγης του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου», με κωδικό ΟΠΣ 
5069112, που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας από την Δ.Σ.Α.Ν.Μ.

32) Την υπ’ αριθμ. 108018/07-03-2023 (ΑΔΑ: 95ΓΖ4653Π4-83Τ) απόφαση παράτασης πρόσληψης 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του 
υποέργου 2 «Συντήρηση των τοιχογραφιών του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου, 
Περιφέρειας Θεσσαλίας» της Πράξης «Επισκευή της στέγης του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού 
Πηλίου», με κωδικό ΟΠΣ 5069112, που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας 
από την Δ.Σ.Α.Ν.Μ.

33) Την υπ’ αριθμ. 433769/14-09-2023 (ΑΔΑ: ΨΕ8Μ46ΝΚΟΤ-ΘΛΤ) Ορθή Επανάληψη απόφαση 
παράτασης πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για 
τις ανάγκες του υποέργου 2 «Συντήρηση των τοιχογραφιών του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού 
Πηλίου, Περιφέρειας Θεσσαλίας» της Πράξης «Επισκευή της στέγης του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας 
Κισσού Πηλίου», με κωδικό ΟΠΣ 5069112, που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής 
αυτεπιστασίας από την Δ.Σ.Α.Ν.Μ.

34) Την υπ’ αριθμ. 579983/30-11-2023 (ΑΔΑ: ΨΓΜΠ46ΝΚΟΤ-03Ι) απόφαση παράτασης πρόσληψης 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του 
υποέργου 2 «Συντήρηση των τοιχογραφιών του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου, 
Περιφέρειας Θεσσαλίας» της Πράξης «Επισκευή της στέγης του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού 
Πηλίου», με κωδικό ΟΠΣ 5069112, που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας 
από την Δ.Σ.Α.Ν.Μ.

35) Την υπ’ αριθμ. 7108/08-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΝΟ146ΝΚΟΤ-Κ9Θ) απόφαση παράτασης πρόσληψης 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του 
υποέργου 2 «Συντήρηση των τοιχογραφιών του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου, 
Περιφέρειας Θεσσαλίας» της Πράξης «Επισκευή της στέγης του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού 
Πηλίου», με κωδικό ΟΠΣ 5069112, που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας 
από την Δ.Σ.Α.Ν.Μ.

36) Την υπ’ αριθμ. 134917/29-032024 (ΑΔΑ: 6ΛΑ946ΝΚΟΤ-ΓΣ5) απόφαση παράτασης πρόσληψης 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του 
υποέργου 2 «Συντήρηση των τοιχογραφιών του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου, 
Περιφέρειας Θεσσαλίας» της Πράξης «Επισκευή της στέγης του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού 
Πηλίου», με κωδικό ΟΠΣ 5069112, που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας 
από την Δ.Σ.Α.Ν.Μ.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την παράταση του παρακάτω προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου για τις ανάγκες του υποέργου 2 «Συντήρηση των τοιχογραφιών του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας 
Κισσού Πηλίου, Περιφέρειας Θεσσαλίας» της Πράξης «Επισκευή της στέγης και συντήρηση τοιχογραφιών 



του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού Πηλίου», για χρονικό διάστημα από τις 01-11-2024 έως και τις 31-
12-2024, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης της σύμβασης έως τη λήξη του υποέργου, εφόσον κριθεί 
αναγκαίο από την εξέλιξη αυτού:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Κορσαβίδης Δημήτριος του Αριστοτέλη ΤΕ Συντηρητών Αρχαιοτήτων και Έργων Τέχνης

Αφετζόπουλος Γεώργιος του Μιχαήλ ΔΕ Συντηρητών Αρχαιοτήτων και Έργων Τέχνης

Παυλίδη Αργυρώ του Ηρακλή ΔΕ Συντηρητών Αρχαιοτήτων και Έργων Τέχνης

Προσληφθέντες οι οποίοι αποχωρούν πριν από τη λήξη της σύμβασής τους, αντικαθίστανται με 
άλλους από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους στον πίνακα της οικείας ειδικότητας κατά τη σειρά 
εγγραφής τους σε αυτόν. 

Οι υποψήφιοι που προσλαμβάνονται λόγω αντικατάστασης αποχωρούντων υποψηφίων 
απασχολούνται για το υπολειπόμενο, κατά περίπτωση, χρονικό διάστημα και μέχρι συμπληρώσεως της 
εγκεκριμένης διάρκειας της σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου.

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω θα βαρύνει τις πιστώσεις της ΣΑΕΠ 0061 των 
συγχρηματοδοτούμενων έργων του ΕΣΠΑ 2014-2020 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων της 
Θεσσαλίας για την χρηματοδότηση του έργου «Επισκευή της στέγης του Ιερού Ναού Αγίας Μαρίνας Κισσού 
Πηλίου» Περιφέρειας Θεσσαλίας (2021ΕΠ00610034).

Η παρούσα απόφαση θα τοιχοκολληθεί στα γραφεία της Δ.Σ.Α.Ν.Μ. και θα αναρτηθεί στον 
διαδικτυακό κόμβο της εφαρμογής ΔΙΑΥΓΕΙΑ (https://et.diavgeia.gov.gr) και του ΥΠ.ΠΟ.Α. 
(http://www.culture.gr).

Εσωτερική διανομή:                                                                   Με εντολή Προϊσταμένης της Γ.Δ.Α.Π.Κ. 
Διεύθυνση Συντήρησης Αρχαίων                                                    Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης              
και Νεωτέρων Μνημείων                Μαρία Μερτζάνη  

ΚΟΙΝ :
  

1. ΥΠΠΟ / Γραφείο Υπουργού 
2. ΥΠΠΟ / Γραφείο Γενικού Γραμματέα
3. ΥΠΠΟ / ΓΔΑΠΚ / Γραφείο Γενικής Διευθύντριας
4. ΥΠΠΟ / ΓΔΔΥΗΔ /Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού
5. ΥΠΠΟ / ΓΔΔΥΗΔ Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
6. ΥΠΠΟ / ΓΔΟΥ /Δ/νση Προϋπολογισμού και Οικονομικής Διαχείρισης - Τομέα Πολιτισμού


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :461853

Ημ/νία Πρ. :21-10-2024
	AkrivesAntigrafo: 


